

ZWRÓCI CI 50€

PRZY ZAKUPIE APARATU FOTOGRAFICZNEGO

AZ901, AZ1000

ZWRÓCI CI 35€

PRZY ZAKUPIE APARATU FOTOGRAFICZNEGO

AZ651

ZWRÓCI CI 25€

PRZY ZAKUPIE APARATU FOTOGRAFICZNEGO

AZ525, AZ528

**OFERTA
ŚWIĄTECZNA**

Od 15 listopada 2020
do 15 stycznia 2021



ABY SKORZYSTAĆ Z TEJ OFERTY, wymienione poniżej elementy muszą zostać wysłane przed 30 stycznia 2021 r. (decyduje data stempla pocztowego) na następujący adres:

**KODAK PIXPRO Noël 2020/ LP Gestion
45944 Orléans Cedex 9, FRANCE**

Uczestnicy muszą mieszkać w jednym z wymienionych państw: Wszystkie państwa członkowskie Unii Europejskiej (w tym Korsyka oraz francuskie departamenty i terytoria zamorskie), Monaco, Wielka Brytania, Szwajcaria, Białoruś, Norwegia, Macedonia, Serbia, Bośnia i Hercegowina, Albania, Kosowo, Gruzja i Bułgaria.

1. Uzupełnij drukowanymi literami poniższe dane:

Nazwisko* : Imię* :
Adres* :
Kod pocztowy* : Miasto* : Kraj* :
E-mail* : @

Chcę otrzymywać informacje o produktach i ofertach promocyjnych Kodak**

*Dane obowiązkowe

2. Elementy do wysłania, aby otrzymać zwrot pieniędzy:

- Ksero rachunku za zakupu produktu (którego dotyczy oferta) i wkładu (którego dotyczy oferta) (których dotyczy oferta) zakupionych między 15 listopada 2020 r. a 15 stycznia 2021 r.
- Kody kreskowe z produktu (którego dotyczy oferta) i wkładu (którego dotyczy oferta) wycięte z opakowania produktów.
- Uzupełniony formularz
- IBAN

3. Zwrot pieniędzy otrzymasz przelewem bankowym lub pocztowym w terminie ok. 4 tygodni od otrzymania przez nas wszystkich elementów (KODAK nie ponosi żadnej odpowiedzialności za niedotrzymanie tego terminu). Koszty przesyłki nie są zwracane. Każde zgłoszenie niekompletne, nieczytelne, wysłane na koszt odbiorcy, niedotyczące produktów objętych promocją lub dostarczone po terminie nie będzie brane pod uwagę. W razie pytań dotyczących promocji prosimy o kontakt telefoniczny: +33 2 38 22 37 37 (płatne połączenie) od 9:00 do 12:00 i od 14:00 do 17:00 od poniedziałku do piątku. Prosimy o podanie następującej referencji: KODAK PIXPRO NOËL 2020.

** Jeśli nie zaznaczysz tego pola, Twoje dane osobowe zostaną wykorzystane wyłącznie w ramach tej oferty i nie zostaną zachowane. Zgodnie z ustawą dotyczącą ochrony osób fizycznych w odniesieniu do wykorzystywania ich danych osobowych z 06/08/2004, dysponujesz prawem do wglądu, zmiany oraz żądania usunięcia Twoich danych na pisemne żądanie wysłane na adres LP Gestion – Agfaphoto – 45944 Orléans Cedex 9, FRANCE.

Aby dowiedzieć się więcej o naszych produktach, przejdź do strony : <https://kodakpixpro.com/Europe/>

OGÓLNE WARUNKI

1. Z oferty skorzystać mogą jedynie osoby pełnoletnie (18 lat lub więcej) mieszkające w jednym z wymienionych państw: Wszystkie państwa członkowskie Unii Europejskiej (w tym Korsyka oraz francuskie departamenty i terytoria zamorskie), Monaco, Wielka Brytania, Szwajcaria, Białoruś, Norwegia, Macedonia, Serbia, Bośnia i Hercegowina, Albania, Kosowo, Gruzja i Bułgaria. 2. Możesz wnioskować o zwrot pieniędzy za zakup dokonany od 15 listopada 2020 r. a 15 stycznia 2021 r. 3. Promocja dotyczy wyłącznie produktów dystrybuowanych przez GT Company. GT Company nie uwzględnia zakupów dokonanych na rynkach alternatywnych. 4. Produkty muszą być zakupione nowe u jednego z partnerów GT Company, z zastrzeżeniem dostępności. 5. Nie dokonujemy zwrotu pieniędzy za produkty używane lub odnowione. 6. Zwrot pieniędzy jest możliwy jedynie w przypadku użytkowników finalnych, którzy dokonali zakupu produktu do celów osobistych, a nie dla osób, firm lub organizacji, mających na celu odsprzedaż produktów. 7. Aby móc skorzystać z oferty zwrotu pieniędzy, musisz zachować zakupiony(-e) produkt(-y). GT Company zastrzega sobie prawo anulowania/zażądania zwrotu pieniędzy, jeśli produkt zostanie oddany/odsprzedany. 8. Zwrotu pieniędzy dokonuje bezpośrednio LP Gestion. 9. Dane IBAN/BIC są niezbędne do wykonania przelewu w GBP/EUR. 10. Możesz wnioskować o zwrot pieniędzy jedynie uzupełniając ten oficjalny formularz. Do formularza należy dołączyć dowód zakupu. Chodzi rachunek lub fakturę (z widniejącą nazwą produktu i datą zakupu). Potwierdzenie zakupu online NIE jest uznawane za dowód zakupu. Prosimy nie wysyłać oryginalnych rachunków, gdyż nie odsyłamy dokumentów przesłanych nam w ramach tej promocji. 11. Oferta jest ograniczona do jednego wniosku o zwrot pieniędzy za jeden produkt i na jedną rodzinę w czasie trwania promocji. 12. Wszystkie dokumenty należy wysłać na adres: KODAK PIXPRO NÖEL 2020 - LP Gestion, 45944 Orléans, Cedex 9, FRANCJA. Wnioski złożone przez fax, telefon lub e-mail nie są brane pod uwagę. 13. Pieczęć poczty nie jest uznawana za dowód dostarczenia. GT Company nie ponosi odpowiedzialności w przypadku wniosków nieczytelnych, niekompletnych oraz wysłanych po upływnie wyznaczonego terminu lub zgubionych przez Poczta. 14. Wnioski muszą zostać dostarczone przed północą 30 stycznia 2021 r., chyba, że promocja zostanie przedłużona. 15. Zwrot pieniędzy nie łączy się z innymi promocjami ani zniżkami. 16. Osoba wysyłająca wniosek o zwrot pieniędzy oświadcza, że zobowiązuje się przestrzegać ogólnych warunków. 17. W przypadku nieprzewidzianych sytuacji GT Company zastrzega sobie prawo do anulowania oferty lub wprowadzenia do niej zmian bez uprzedniego zawiadomienia. 18. GT Company przekazuje Twoje dane osobowe osobom trzecim wyłącznie w celu przeprowadzenia oferty. Żadne dane nie zostaną użyte lub udostępnione w innym celu, chyba że udzieliłeś na to wyraźnej zgody. 19. Jeśli masz pytania dotyczące tej oferty zadzwoń do nas pod numer +33 2 38 22 37 37. Organizator: GT Company, 5 rue de la Galmy, 77700 Chessy, Francja. Prosimy nie wysyłać na ten adres wniosków o zwrot pieniędzy.